
 UCHWAŁA Nr XXXIII/60/2009
                                                      RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH
                                                            z dnia 13 listopada 2009 r.  

w sprawie  zwolnień w podatku od nieruchomości .

                               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 7 ust.3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1)(Jednolity tekst: Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz.844 z 
późn. zmianami )

                 Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty,  budynki lub ich części oraz budowle stanowiące własność gminy o ile  nie są  we  
władaniu  osób  fizycznych,  osób  prawnych  lub  jednostek  organizacyjnych  nie  mających 
osobowości  prawnej  o  których mowa w art.  3  ust.1  pkt.  3  i  4  ustawy o  podatkach i  opłatach 
lokalnych, *
2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle  zajęte i wykorzystywane na potrzeby,

a)ochrony przeciwpożarowej

b)działalności kulturalnej 

c) działalności w zakresie ochrony środowiska 

d)kultury fizycznej

3) budynki  gospodarcze  stanowiące  wyłączną  własność  (  współwłasność)  w  byłych 
gospodarstwach rolnych przekazanych za rentę lub emeryturę z wyjątkiem części tych budynków 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, *

4)grunty zajęte na cmentarze,

5)grunty  i  budynki  związane  z  oczyszczalnią  ścieków  oraz  budowle  do  odprowadzenia  i  oczyszczania 
ścieków,

6)budowle ( w tym sieci techniczne ) służące do przesyłu energii cieplnej,

7)piwnice i strychy z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą.

§ 2. Traci moc Uchwała XV/95/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zwolnień w 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i obowiązuje 
od 1 stycznia 2010 r.  

                                                      

* Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie stwierdziło nieważność zapisu zawartego w § 21 
pkt  1  oraz  pkt  3  Uchwały  Nr  XXXIII/60/2009  Rady  Miejskiej  w  Kisielicach  –  Uchwała  Nr  0102-266/09 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 3 grudnia 2009 r.


